Jacques CHIFFOLEAU

49. On connaît un Pons de Lagnes, chanoine, (et cousin d'un évêque précédent), Rostang Cabassole, cousin de Ph. de Cabassole, est aussi chanoine et occupe une place importante dans le chapitre (en 1334 il cumule les charges de prévôt du chapitre de Forcalquier et d'archidiacre de Riez tout en résidant à Cavaillon, *Gallia christiana novissima, Province d'Aix*, diocèse de Sisteron, p. 789). Les Romei ont un des leurs qui est prêtre et administrateur de l'anniversarium de la cathédrale.

50. L'article déjà cité de M. Hayez.

51. ... *Omnium et singulorum utriusque sexus de Cavallione esse debeat et quod ipsa custodia debeat portare corpus Domini nostri Iesu Christi tam divitibus quam pauperibus cavallicensibus qui pro tempore Corpus Cristi recipere voluerunt.* Arch. comm. Cavaillon, GG, 5.